
1 

                                                                        P1                  

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska 
na rok 2015 

uzavřená podle ustanovení § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů 
mezi smluvními stranami: 

Město Milevsko 
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01  Milevsko 
IČ: 00249831 
DIČ: CZ00249831 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 27-640992319/0800 
zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Ing. Marek Masopust 
narozen: 29.03.1975 
Švermova 241, 399 01 Milevsko 
bankovní spojení: ČSOB, a. s.  219456627/0300 

(dále jen „příjemce“) 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci jednorázovou investiční 
dotaci v níže sjednané výši a za níže uvedených podmínek a příjemce se zavazuje tuto dotaci 
použít pouze ke sjednanému účelu a splnit další povinnosti plynoucí pro něho z této 
smlouvy. 

Článek II. 
Účel dotace 

2.1. Dotace je poskytována v souladu se směrnicí města SM 03 RMM „Zásady pro poskytování 
pomoci při realizaci staveb obecného zájmu a veřejné zeleně“ na realizaci staveb obecného 
zájmu, které jsou v této směrnici specifikovány, a usnesením zastupitelstva města č. 53/15 
ze dne 13.05.2015. Poskytnuté finanční prostředky nesmí být použity k jinému účelu a musí 



2 

být použity pouze na zřízení veřejné infrastruktury, uvedené v  žádostí příjemce ze dne 
21.01. 2015. 

Článek III. 
Výše dotace 

3.1. Výše dotace je stanovena dle usnesení zastupitelstva města č. 53/15 ze dne 13.05.2015. 

Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 120.000,- Kč (slovy: stodvacettisíc korun 
českých). 

3.2. Dotace bude poskytnuta formou bezhotovostního bankovního převodu na účet příjemce č.   
219456627/0300, vedený u ČSOB, a.s., a to do 30 dnů od vyúčtování dotace dle čl. IV. této 
smlouvy. 

Článek IV. 
Vyúčtování 

4.1. Po uzavření této smlouvy předloží příjemce poskytovateli bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30. 11. 2015 vyúčtování dotace. 

4.2. Vyúčtování bude provedeno formou kopií písemností majících náležitosti účetních dokladů 
podle zvláštních právních předpisů s označením účetního dokladu a položky, která byla 
z poskytnuté dotace uhrazena. 

Článek V. 
Časové užití dotace 

5.1. Finanční prostředky jsou, v souladu s usnesení zastupitelstva města č. 53/15 ze dne 
13.05.2015, určeny na již dokončené stavební dílo. 

Článek VI. 
Kontrola 

6.1. Poskytovatel je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn provádět u příjemce 
kontrolu účetnictví, případně dalších skutečností osvědčujících dodržování ustanovení této 
smlouvy. 

6.2. Příjemce je povinen poskytnout poskytovateli veškerou nutnou součinnosti při provádění 
kontroly podle čl. VI. odst. 6.1. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nich dva obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 

7.2. Poskytnutí dotace za podmínek v této smlouvě uvedených bylo schváleno zastupitelstvem 
města Milevska, usnesením č. 53/15 ze dne 13.05. 2015. 



3 

7.3. Příjemce bere na vědomí, že tato smlouva, jakož i další dokumenty s plněním této smlouvy 
související, které má či bude mít poskytovatel k dispozici, jsou informacemi, které je 
poskytovatel povinen poskytnout žadatelům, popř. zveřejnit, na základě zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

7.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si 
smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, že ji uzavírají 
svobodně a vážně, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Milevsku dne ……………………….. 

 
 

…………………………………………… 
poskytovatel 

V Milevsku dne ………………………. 

 
 

……………………………………………… 
příjemce 

 

 


